



Byggebien ApS

Bagsværd Hovedgade 216
2880 Bagsværd
CVR-nr. 39247275

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2020

Jesper Skak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Byggebien ApS
Bagsværd Hovedgade 216
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 39247275
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jesper Skak, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i dets regnskabsår realiseret et underskud på 92 t.kr., ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af dets indskudte kapital og er således underlagt selskabslovens bestemmelser herfor. Det er ledelsens forventning at kapitalen reableres igennem positiv drift fra selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		171.943	95.171
Personaleomkostninger	1	(228.550)	(179.293)
Af- og nedskrivninger	2	(22.000)	(18.333)
Driftsresultat		(78.607)	(102.455)
Andre finansielle omkostninger	3	(13.648)	(7.353)
Årets resultat		(92.255)	(109.808)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(92.255)	(109.808)
Resultatdisponering		(92.255)	(109.808)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.667	91.667
Materielle aktiver	4	69.667	91.667
Anlægsaktiver		69.667	91.667
Andre tilgodehavender		6.035	5.074
Tilgodehavender		6.035	5.074
Likvide beholdninger		150.588	66.380
Omsætningsaktiver		156.623	71.454
Aktiver		226.290	163.121

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(202.063)	(109.808)
Egenkapital		(152.063)	(59.808)
Gæld til tilknyttede virksomheder		317.976	206.706
Anden gæld		60.377	16.223
Kortfristede gældsforpligtelser		378.353	222.929
Gældsforpligtelser		378.353	222.929
Passiver		226.290	163.121

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(109.808)	(59.808)
Årets resultat	0	(92.255)	(92.255)
Egenkapital ultimo	50.000	(202.063)	(152.063)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	212.450	168.057
Pensioner	10.800	3.600
Andre omkostninger til social sikring	3.798	4.313
Andre personaleomkostninger	1.502	3.323
	228.550	179.293
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	22.000	18.333
	22.000	18.333

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	13.648	7.353
	13.648	7.353

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	110.000
Kostpris ultimo	110.000
Af- og nedskrivninger primo	(18.333)
Årets afskrivninger	(22.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(40.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.667
